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UniMachines METAYELPLOMEVO UNYXOVAHOTO

CNC T16pvo Gildemeister CTX 310 V3 CNC

Mevikd oTtolxela

TomnoBeoia

‘ETOG KATAOKELAG

Eyyonon

TexVIkEG TUVOAKEC

Texvikég mopdueTpoL

MéyLoto PiKkog Kaumig (Z-dEova)

Aldpetpog aTpoeng ndvw cross slide (max)

AldueTpo TNC OMAC TNG ATPAKTOU

MéyLotn Tax0TNTA MEPLOTPOPHCS TNG KOPLAG ATPEKTOU
YUVOALKO apLBUd Twv epyaieiwv otov nupyioko
ApLBudc neplotpepdueva epyaAeia otov nupyioko

H ouvoAkr ATtnon NAEKTPLKAG EVEPYELAG

AlaoTdoELg

Mrko¢ Touv tépvou
MA&TOoCg Tov TépVOL
“Yyocg Tov tépvou

Bdpog touv tépvou

Katnyopia CNC Ttépvoug
Kataokevaotrig Gildemeister
Ovoua t™ng etatpelag Fermat CZ

AlebBuvon Turanka 104

Brno 62700 Anpokpatia
Tng Toexlog

TNAéQWVO +420 778547838

Barbora Teplarkova
http://fermatcz.unimachines.gr

Anuokpatia Tng Toeyiog
2005

Xwplc eyydnon

KaAdg

450 mm
365 mm
52 mm
6000 1/min
12 pcs

6 pcs

16 kW

4000 mm
1640 mm
1730 mm
35t
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